

Descrição: Disjuntor mono 32A, padrão DIN					
Marca: SOPRANO Fabricante: SOPRANO Modelo / Versão: SOPRANO					
73		unidade	50	R\$ 19,00	R\$ 950,00
Descrição: Disjuntor bipolar 10A, padrão DIN					
Marca: SOPRANO Fabricante: SOPRANO Modelo / Versão: SOPRANO					
74		unidade	60	R\$ 19,00	R\$ 1.140,00
Descrição: Disjuntor bipolar 16A, padrão DIN					
Marca: SOPRANO Fabricante: SOPRANO Modelo / Versão: SOPRANO					
75		unidade	60	R\$ 19,00	R\$ 1.140,00
Descrição: Disjuntor bipolar 20A, padrão DIN					
Marca: SOPRANO Fabricante: SOPRANO Modelo / Versão: SOPRANO					
76		unidade	60	R\$ 19,00	R\$ 1.140,00
Descrição: Disjuntor bipolar 25A, padrão DIN					
Marca: SOPRANO Fabricante: SOPRANO Modelo / Versão: SOPRANO					
77		unidade	60	R\$ 19,00	R\$ 1.140,00
Descrição: Disjuntor bipolar 32A, padrão DIN					
Marca: SOPRANO Fabricante: SOPRANO Modelo / Versão: SOPRANO					
79		unidade	60	R\$ 22,00	R\$ 1.320,00
Descrição: Disjuntor bipolar 50A, padrão DIN					
Marca: SOPRANO Fabricante: SOPRANO Modelo / Versão: SOPRANO					
80		unidade	20	R\$ 40,00	R\$ 800,00
Descrição: Disjuntor bipolar 63A, padrão DIN					
Marca: SOPRANO Fabricante: SOPRANO Modelo / Versão: SOPRANO					
82		unidade	30	R\$ 27,13	R\$ 813,90
Descrição: Disjuntor tripolar 10A, padrão DIN					
Marca: SOPRANO Fabricante: SOPRANO Modelo / Versão: SOPRANO					
83		unidade	40	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00
Descrição: Disjuntor tripolar 20A, padrão DIN					
Marca: SOPRANO Fabricante: SOPRANO Modelo / Versão: SOPRANO					
84		unidade	40	R\$ 27,13	R\$ 1.085,20
Descrição: Disjuntor tripolar 25A, padrão DIN					
Marca: SOPRANO Fabricante: SOPRANO Modelo / Versão: SOPRANO					
85		unidade	40	R\$ 27,13	R\$ 1.085,20
Descrição: Disjuntor tripolar 32A, padrão DIN					
Marca: SOPRANO Fabricante: SOPRANO Modelo / Versão: SOPRANO					
86		unidade	40	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00
Descrição: Disjuntor tripolar 40A, padrão DIN					
Marca: SOPRANO Fabricante: SOPRANO Modelo / Versão: SOPRANO					
87		unidade	40	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00
Descrição: Disjuntor tripolar 50A, padrão DIN					
Marca: SOPRANO Fabricante: SOPRANO Modelo / Versão: SOPRANO					
88		unidade	30	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
Descrição: Disjuntor tripolar 63A, padrão DIN					
Marca: SOPRANO Fabricante: SOPRANO Modelo / Versão: SOPRANO					
94		unidade	100	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00
Descrição: Lâmpada PAR-20 Super LED, Bivolt, Base E-27, com 8 ou 6W, 6400K, com 01 (um) ano de garantia					
Marca: OUROLUX Fabricante: OUROLUX Modelo / Versão: OUROLUX					
104		pacote	10	R\$ 420,00	R\$ 4.200,00
Descrição: Refletor LED, com lente de proteção, bivolt, 240 W, mínimo de 5500K, alcance de 21m. Garantia de 01 (um) ano.					
Marca: PERFECTLED Fabricante: PERFECTLED Modelo / Versão: PERFECTLED					
105		unidade	250	R\$ 17,67	R\$ 4.417,50
Descrição: Lâmpada PL (compacta) LED, bivolt, base E-27, 6400K, com 10W, com 01 (um) ano de garantia					
Marca: empalux Fabricante: empalux Modelo / Versão: empalux					
106		unidade	200	R\$ 12,75	R\$ 2.550,00
Descrição: Lâmpada PL (compacta) LED, bivolt, base E-27, 6400K, 8W, com 01 (um) ano de garantia					
Marca: empalux Fabricante: empalux Modelo / Versão: empalux.					
112		unidade	50	R\$ 245,00	R\$ 12.250,00
Descrição: Lâmpada HIGH BAY LED 100W, bivolt, 5000K, base E- 40, com 01 (um) ano de garantia					
Marca: empalux Fabricante: empalux Modelo / Versão: empalux					
115		unidade	50	R\$ 7,77	R\$ 388,50
Descrição: Lâmpada Bulbo LED Amarela 07 W ou superior, no mínimo 2700 K, bivolt, base E-27com 01 (um) ano de garantia					
Marca: ourolux Fabricante: ourolux Modelo / Versão: ourolux					
116		unidade	300	R\$ 9,59	R\$ 2.877,00
Descrição: Lâmpada Bulbo LED branca 10 W ou superior, no mínimo 6500 K, bivolt, base E-27com 01 (um) ano de garantia					
Marca: ourolux Fabricante: ourolux Modelo / Versão: ourolux					
117		unidade	50	R\$ 9,59	R\$ 479,50

Descrição: Lâmpada Bulbo LED Amarela 10 W ou superior, no mínimo 2700 K, bivolt, base E-27com 01 (um) ano de garantia					
Marca: ourolux Fabricante: ourolux Modelo / Versão: ourolux					
121		unidade	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
Descrição: Quadro de distribuição trifásico em PVC, de embutir para 08/06 pólos de disjuntores Nema/ DIN.**					
Marca: met.gomes Fabricante: met.gomes Modelo / Versão: met.gomes					
122		unidade	2	R\$ 65,00	R\$ 130,00
Descrição: Quadro de distribuição trifásico em PVC, de embutir para 12/16 pólos de disjuntores Nema/ DIN.**					
Marca: met.gomes Fabricante: met.gomes Modelo / Versão: met.gomes					
123		unidade	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
Descrição: Quadro de distribuição trifásico em PVC, de sobrepor para 16/24 pólos de disjuntores Nema/DIN.**					
Marca: met.gomes Fabricante: met.gomes Modelo / Versão: met.gomes					
124		unidade	5	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
Descrição: Quadro de distribuição metálico trifásico para 12 disjuntores padrão NEMA, com barramento para 150 amperes, embutir					
Marca: met.gomes Fabricante: met.gomes Modelo / Versão: met.gomes					
125		unidade	3	R\$ 360,00	R\$ 1.080,00
Descrição: Quadro de distribuição metálico trifásico para 12 disjuntores DIN, com barramento para 150 amperes, embutir					
Marca: met.gomes Fabricante: met.gomes Modelo / Versão: met.gomes					
126		unidade	2	R\$ 520,00	R\$ 1.040,00
Descrição: Quadro de distribuição metálico trifásico para 24 disjuntores padrão NEMA, com barramento para 150 amperes, embutir					
Marca: met.gomes Fabricante: met.gomes Modelo / Versão: met.gomes					
127		unidade	6	R\$ 450,00	R\$ 2.700,00
Descrição: Quadro de distribuição metálico trifásico para 24 disjuntores padrão DIN, com barramento para 150 amperes, embutir					
Marca: met.gomes Fabricante: met.gomes Modelo / Versão: met.gomes					
128		unidade	4	R\$ 550,00	R\$ 2.200,00
Descrição: Quadro de distribuição metálico trifásico para 30 disjuntores, padrão DIN, com barramento para 150 amperes, de embutir					
Marca: met.gomes Fabricante: met.gomes Modelo / Versão: met.gomes					
129		unidade	2	R\$ 650,00	R\$ 1.300,00
Descrição: Quadro de distribuição metálico trifásico para 30 disjuntores, padrão NEMA, com barramento para 150 amperes, de embutir					
Marca: met.gomes Fabricante: met.gomes Modelo / Versão: met.gomes					
130		unidade	3	R\$ 710,00	R\$ 2.130,00
Descrição: Quadro de distribuição metálico trifásico para 30 disjuntores, padrão NEMA, com barramento para 150 amperes, de sobrepor					
Marca: met.gomes Fabricante: met.gomes Modelo / Versão: met.gomes					
131		unidade	50	R\$ 96,00	R\$ 4.800,00
Descrição: Calha refletiva (espelhada) de embutir p/ lâmpada fluorescente, de 2x20W com corpo em chapa de aço pintado em branco, refletor e aletas em alumínio anodizado brilhante de alta pureza, com soquetes em policarbonato antivibratório de engate rápido, de primeira qualidade					
Marca: lighttool Fabricante: lighttool Modelo / Versão: lighttool					
132		unidade	10	R\$ 93,00	R\$ 930,00
Descrição: Calha refletiva (espelhada) de sobrepor p/ lâmpada fluorescente, de 2x20W com corpo em chapa de aço pintado em branco, refletor e aletas em alumínio anodizado brilhante de alta pureza, com soquetes em policarbonato antivibratório de engate rápido, de primeira qualidade					
Marca: lighttool Fabricante: lighttool Modelo / Versão: lighttool					
137		unidade	20	R\$ 122,60	R\$ 2.452,00
Descrição: Luminária tipo arandela hermética de sobrepor, em alumínio injetado e pintura eletrostática na cor branca, difusor em vidro temperado prismático interno e liso externo, com vedação.					
Marca: olivo Fabricante: olivo Modelo / Versão: olivo					
138		unidade	10	R\$ 113,33	R\$ 1.133,30
Descrição: Luminária circula de embutir, LRC 2X26W, corpo em alumínio repuxado com acabamento em pintura eletrostática a pó, refletor em alumínio metalizado, difusor em vidro temperado jateado central, na cor branca.					
Marca: lumiluz Fabricante: lumiluz Modelo / Versão: lumiluz					
139		unidade	10	R\$ 86,17	R\$ 861,70
Descrição: Luminária HERMÉTICA 2X20W, para lâmpada fluorescente, base G13, bulbo T10, grau de proteção IP65, dimensões 90X110 mm.					
Marca: empalux Fabricante: empalux Modelo / Versão: empalux					
140		unidade	20	R\$ 130,00	R\$ 2.600,00
Descrição: Luminária HERMÉTICA 2X40W, para lâmpada fluorescente, base G13, bulbo T10, grau de proteção IP65, dimensões 90X110 mm.					
Marca: empalux Fabricante: empalux Modelo / Versão: empalux					
141		unidade	40	R\$ 24,43	R\$ 977,20